
 
 
 

U c h w a ł a  Nr  6 /2009 
Gminnej Komisji Wyborczej w Świątkach 

z dnia 17 kwietnia 2009 roku 
 
w sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Świątki 
zarządzonych na dzień 10 maja 2009 roku. 
 
              Na podstawie art.109 ust.5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U z 2003 r 
Nr 159 poz.1547 z 2004 r  Dz.U Nr 25 poz.219, Nr 102 poz.1055, Nr 167 poz.1760, 
z 2005 r  Dz.U Nr 175 poz.1457, z 2006 r Dz.U Nr 17 poz.128, Nr 34 poz.242, 
Nr 146 poz.1055, Nr 159 poz.1127, Nr 218 poz.1592, z 2007 r Dz.U Nr 48 poz.327, 
Nr 112 poz.766, z 2008 r Dz.U Nr 96 poz.607) Gminna Komisja Wyborcza 
w Świątkach  uchwala, co następuje; 
 
              § 1. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych  
listach kandydatów zawierających dane o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach 
list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów i list, o których mowa  
w art.99 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu 
Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie, Pełnomocnikom komitetów wyborczych 
oraz Wójtowi Gminy Świątki celem wydrukowania i rozplakatowania. 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                         Gminnej Komisji Wyborczej  
 
                                                                                    Ewa Sadowska  
 

 


